

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง (งานจ้างก่อสร้าง)

๑. โครงการงานก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๒-๓๐๘ สายแยกถนนหนองบัวใหญ่-สระสีเหล็ก (หน้า รร.บ้านหนองไผ่ล้อม)-โคกเส้าเส้า หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไผ่ล้อม ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดชัยภูมิ
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร
 - ๒.๑ โครงการงานก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๒-๓๐๘ สายแยกถนนหนองบัวใหญ่-สระสีเหล็ก (หน้า รร.บ้านหนองไผ่ล้อม)-โคกเส้าเส้า หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไผ่ล้อม ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดชัยภูมิ งบประมาณตั้งไว้ ๔๙๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๒-๓๐๘
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๒
 - ๒.๑ โครงการงานก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)แบบเลขที่ ทถ-๒-๓๐๘ สายแยกถนนหนองบัวใหญ่-สระสีเหล็ก (หน้า รร.บ้านหนองไผ่ล้อม)-โคกเส้าเส้า หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไผ่ล้อม ตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอดำรงวิทยารัษฎา จังหวัดชัยภูมิ กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๔๓๓,๖๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมพร ชาดิชนะ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุบิน บุญเอกอารีย์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวนิตติ ฤทธิ์นอก กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุบิน บุญเอกอารีย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนิตติ ฤทธิ์นอก)

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ-2-308)

สถานที่ก่อสร้าง

สายแยกถนนหนองบัวใหญ่-สระสีเหลี่ยม (หน้า รร.บ้านหนองไผ่ล้อม) - โคกเสาเล้า หมู่ที่ 5 บ้านหนองไผ่ล้อม ต.หนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน

ผิวการจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 192.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,152.00 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย

นายสมพร ชาดิชนะ

เมื่อวันที่

1

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2562

แบบ พร.4 ที่แนบมีจำนวน

1 แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-			ระยะเวลาก่อสร้าง
2	ประเภทงานทาง	347,667.84	1.3624	473,662.665	75 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,662.67	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				473,600.00	
ตัวอักษร		สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันหกกร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	ผิวการจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 192.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง				1,152.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		411.11 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 86/2562 ลว. 26 ก.พ. 62 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุบิน บุญเอกอารีย์)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนาตฤติ ฤทธินอก)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ-2-308)
 สถานที่ก่อสร้าง สายแยกถนนหนองบัวใหญ่-สระสีเหลี่ยม (หน้า ร.บ้านหนองไผ่ล้อม) - โคกเสาเล้า หมู่ที่ 5 บ้านหนองไผ่ล้อม ต.หนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 192.00 ม. หนา 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,152.00 ตร.ม.
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ+แรงงาน				รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 cm.	1,152.00	ตร.ม.	10.63	12,245.76			12,245.76	
1.2	เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 ม.	230.40	ลบ.ม.	83.75	19,296.00			19,296.00	
1.3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING	1,152.00	ตร.ม.	80.23	92,424.96			92,424.96	
2	งานผิวทาง								
2.1	Prime Coat	1,152.00	ตร.ม.	23.94	27,578.88			27,578.88	
2.2	Asphaltic Concrete หนา 0.04 เมตร	1,152.00	ตร.ม.	159.37	183,594.24			183,594.24	
3	งานเครื่องหมายผิวทาง								
3.2	สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง	43.20	ตร.ม.	290.00	12,528.00			12,528.00	กลาง 1+ ริม 2
รวมค่างานต้นทุน								347,667.84	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 86/2562 ลว. 26 ก.พ. 62 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุบิน บุญเอกอารีย์)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนาตฤติ ฤทธิ์นอก)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่